Pfarrei St. Nikolaus — Maxhofweg 7 — 82061 Neuried Kirchenstiftung

St. Nikolaus Neuried

Anschrift Maxhofweg 7

An die PGR-Mitglieder und an 82061 Neuried

Herrn Gunter Meindl als Kirchenpfleger

Telekontakt Telefon: 089 750 764 08 11
Telefax: 089 759 989 62
Internet  E-Mail: st-nikolaus.neuried@ebmuc.de
www.st-nikolaus-neuried.de

Datum 05. Marz 2024

EINLADUNG
zur 17. Sitzung des 15. Pfarrgemeinderats
am Montag, 11. Méarz 2024, 19.30 Uhr im Gruppenraum EG des Pfarrzentrums

Geistlicher Impuls: Stefanie Wessel-Miiller
Allgemeine Regelung: Genehmigung der Niederschrift der letzten Sitzung vom

05.02.2024, Stefan Ismair

Festlegung: Geistlicher Impuls in nchster PGR-Sitzung

TAGESORDNUNG

1
11

2

2.1
2.2
2.3
2.4
2.5
2.6
2.7
2.8

3

3.1
3.2
3.3

Ruckblick
Bei Bedarf

Aktuelles

Berichte aus den Sachausschiissen (Okumene, Senioren, Jugend, Caritas, etc.)
Familiengottesdienst und Fastensuppen-Essen am 17. Marz 2024
Gottesdienste an Ostern

Neuburgerempfang der Gemeinde Neuried am 21. Marz 2024

Pfarrfest zum Pfarreijubilaum (Einladungen)

Pilotprojekt Immobilien

Praventionskonzept (Termin)

Bericht aus der Kirchenverwaltung

Sonstiges

Festlegung Termine im Herbst

Kiche Pfarrsaal

Jahreskonzert 2024 Neurieder Blasmusikanten

Stephan Schimpfle, PGR-Vorsitzender, fir den PGR-Vorstand
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